
Nr. pociągu 22802 22804 22810 22812 22814 22818

Termin kursowania (D) [1] (D) (D) [2] [2]

pociąg z kierunku

p

o 5.16 7.22 14.30 15.30 16.56 19.45

Lublin I - Jana Pawła II o 5.26 7.32 14.43 15.43 17.09 19.55

Lublin II - Konopnica Kościół o 5.33 7.39 14.50 15.50 17.16 20.02

Motycz o 5.39 7.45 14.58 15.58 17.24 20.08

Motycz Leśny o 5.43 7.49 15.02 16.02 17.28 20.12

Miłocin Lubelski o 5.49 7.55 15.08 16.08 17.34 20.18

Sadurki o 5.55 8.01 15.14 16.14 17.40 20.24

Czesławice o 6.00 8.06 15.19 16.19 17.45 20.29

Nałęczów o 6.09 8.15 15.28 16.28 17.54 20.38

Łopatki o 6.18 8.24 15.37 16.37 18.03 20.47

Klementowice o 6.27 8.33 15.46 16.46 18.12 20.56

Pożóg o 6.40 8.46 15.59 16.59 18.25 21.09

Puławy o 6.45 8.51 16.04 17.04 18.30 21.14

Puławy Miasto o 6.49 8.55 16.08 17.08 18.34 21.18

Puławy Azoty o 6.58 9.04 16.17 17.17 18.43 21.27

Gołąb o 7.05 9.11 16.24 17.24 18.50 21.34

Zarzeka o 7.11 9.17 16.30 17.30 18.56 21.40

Dęblin ul. Wiślana o 7.17 9.23 16.36 17.36 19.02 21.46

p 7.19 9.25 16.38 17.38 19.04 21.48

o

pociąg w kierunku

[1] kursuje w soboty i niedziele;

[2] kursuje codziennie oprócz 1 XI;

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Na odcinku Lublin - Dęblin autobusowa komunikacja zastępcza

Miejsca odjazdów autobusowej komunikacji zastępczej:Lublin PKP-przystanek ZTM 06 obok budynku dworca PKP,Lublin I- Jana Pawła II-przystanek ZTM "Perłowa", 

Lublin II - przystanek ZTM Konopnica Kościół, Motycz-przystanek Kozubszczyzna Urząd Gminy, Motycz Leśny-przystanek na skrzyżowaniu przy szkole,

Miłocin Lubelski-przystanek obok restauracji "U Hanysa", Sadurki-podjazd przed dworcem PKP, Czesławice-przystanek BUS ok. 300 m od przystanku kolejowego,  

Nałęczów-podjazd przed dworcem PKP, Łopatki-przystanek przy Materne, Klementowice-przy przejeździe kolejowym, Pożóg-Końskowola ul. Lubelska przy

Gminnym Ośrodku Zdrowia, Puławy-przystanek MZK ul.Lubelska przy Centrum Ogrodniczym, Puławy Miasto-przystanek MZK przy Kauflandzie, Puławy Azoty-przystanek 

MZK Dęblińska -Las, Gołąb-centrum-przystanek k/kościoła, Zarzeka-Borowa-przystanek przy DW 801, Dęblin ul.Wiślana-przystanek przy sklepie SPOŁEM,

Dęblin PKP-podjazd ul.Dworcowa

Nr. pociągu 22037 22051 22123 22127 22131 22133

Termin kursowania [1] (D) (D) [1] (D) [2]

pociąg z kierunku

p

o 4.14 5.15 6.35 14.40 16.26 17.24

Dęblin ul. Wiślana o 4.17 5.18 6.38 14.43 16.29 17.27

Zarzeka o 4.22 5.23 6.43 14.48 16.34 17.32

Gołąb o 4.29 5.30 6.50 14.55 16.41 17.39

Puławy Azoty o 4.35 5.36 6.56 15.01 16.47 17.45

Puławy Miasto o 4.45 5.46 7.06 15.11 16.57 17.55

Puławy o 4.49 5.50 7.10 15.15 17.01 17.59

Pożóg o 4.53 5.54 7.14 15.19 17.05 18.03

Klementowice o 5.07 6.08 7.28 15.33 17.19 18.17

Łopatki o 5.16 6.17 7.37 15.42 17.28 18.26

Nałęczów o 5.25 6.26 7.46 15.51 17.37 18.35

Czesławice o 5.33 6.34 7.54 15.59 17.45 18.43

Sadurki o 5.38 6.39 7.59 16.04 17.50 18.48

Miłocin Lubelski o 5.44 6.45 8.05 16.10 17.56 18.54

Motycz Leśny o 5.50 6.51 8.11 16.16 18.02 19.00

Motycz o 5.55 6.56 8.16 16.21 18.07 19.05

Lublin II - Konopnica Kościół o 6.00 7.03 8.23 16.28 18.12 19.10

Lublin I - Jana Pawła II o 6.08 7.11 8.31 16.36 18.02 19.18

p 6.17 7.23 8.43 16.48 18.29 19.27

o

pociąg w kierunku

[1] kursuje codziennie oprócz 1 XI;

[2] kursuje w soboty i niedziele;

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Na odcinku Dęblin - Lublin autobusowa komunikacja zastępcza

Miejsca odjazdów autobusowej komunikacji zastępczej: Dęblin PKP-podjazd ul.Dworcowa, Dęblin ul.Wiślana-przystanek przy sklepie Żabka, 

Zarzeka-Borowa-przystanek przy DW 801, Gołąb-centrum-przystanek k/kościoła, Puławy Azoty-przystanek MZK Dęblińska-Las, Puławy Miasto-przystanek MZK

przy Kauflandzie, Puławy-przystanek MZK ul.Lubelska przy Centrum Ogrodniczym, Pożóg-Końskowola ul. Lubelska przy Gminnym Ośrodku Zdrowia, Klementowice-przy 

przejeździe kolejowym, Łopatki-przystanek przy Materne, Nałęczów-podjazd przed dworcem PKP, Czesławice-przystanek BUS ok. 300 m od przystanku kolejowego,

Sadurki-podjazd przed dworcem PKP, Miłocin Lubelski-przystanek obok restauracji "U Hanysa", Motycz Leśny-przystanek na skrzyżowaniu przy szkole, 

Motycz-przystanek Kozubszczyzna Urząd Gminy, Lublin II - przystanek ZTM Konopnica Kościół , Lublin I -Jana Pawła II- przystanek ZTM "Perłowa",
Lublin PKP-przystanek ZTM 06 obok budynku dworca PKP

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy Regionalne.  

Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie 

jego obowiązywania.

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy Regionalne.  

Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie 

jego obowiązywania.

Dęblin PKP

Rozkład jazdy ważny w terminie 15 X 17 - 9 XII 17 DĘBLIN - LUBLIN

LUBLIN - DĘBLIN

Lublin PKP

Dęblin PKP

Rozkład jazdy ważny w terminie 15 X 17 - 9 XII 17

Lublin PKP


